فعالیت می کنند (دانشور، ۱۳۹۷: پنجمین همایش ملی پژوهش های نوین در حوزه علوم انسانی).

البته گروه دیگری از این کودکان نیز هستند که فعالیت خاصی ندارند و تنها با به اشتراک گذاشتن زندگی روزمره شان، مشهور شده اند.

فعالیت کودکان اینفلوئنسر، مصداق کار کودک تلقی می شود؟

مطابق ماده ۳۲ پیمان نامه جهانی حقوق کودک مصوب ۱۹۸۹ میلادی (سال ۱۳۶۸ هجری شمسی) به عنوان قابل قبول ترین سند حقوق بشری در سراسر جهان، کشورهای طرفدار کنوانسیون از جمله جمهوری اسلامی ایران، موظف هستند حق کودک را برای تحت حمایت قرار گرفتن اطفال در ۴ مورد به رسمیت بشناسند و این ۴ مورد عبارت انداز:

۱- استثمار اقتصادی

۲- انجام هر گونه کار زیان بار